
Zarządzenie Nr 181/19 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 31 października 2019 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r.  o działalności  
pożytku publicznego i o wolontariacie projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Czechowice-Dziedzice z organizacjami pozarządowymi oraz z pozostałymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), § 3 i § 4 uchwały Nr XLVIII/417/10 Rady Miejskiej  
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 21 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego  
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 216, 
poz. 3153) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Przeprowadzić konsultację z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
której przedmiotem jest projekt Rocznego Programu Współpracy Gminy Czechowice-Dziedzice  
z organizacjami pozarządowymi oraz z pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2020 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii w sprawie przedmiotu 

konsultacji wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Termin konsultacji rozpoczyna się w dniu 31 października 2019 r. i kończy w dniu 13 listopada  

2019 r. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

 
         BURMISTRZ 
  
                 /-/ 
 
        Marian Błachut 


